

Communiqué de presse

05 décembre 2024

Magali Marton rejoint Knight Frank France en tant que Directrice Études & Recherche

Knight Frank France annonce la nomination de Magali Marton à la tête de son département Études et Recherche.



En charge d'une équipe composée de 4 chargés d'études et d'analyses, Magali Marton supervisera la production de publications stratégiques couvrant l'ensemble des segments du marché immobilier français et ses typologies d'actifs. Elle aura pour mission d'appuyer l'expansion et la diversification des différentes lignes de métier de Knight Frank France.

Diplômée d'une maîtrise en droit privé (Université Paris XIII) et d'un DEA en droit de la communication (Université Paris II - Assas), Magali Marton a débuté sa carrière en 1998 chez GRECAM en tant que chargée d'études en immobilier d'entreprise et résidentiel, avant de devenir responsable des Observatoires de l'immobilier d'habitat et d'entreprise en Îlede-France.

En 2005, elle rejoint DTZ (devenu Cushman & Wakefield) comme Directrice des Études. Pendant plus de 15 ans, elle coordonne une équipe européenne spécialisée dans les analyses de marché en location et investissement pour tous les types d'actifs immobiliers, incluant bureaux, commerces, entrepôts, immobilier de santé, hôtellerie et résidentiel en bloc.

Durant ces trois dernières années, Magali Marton a développé en tant que Directrice Stratégie, Data et Innovation chez Colliers des outils d'intelligence économique et des solutions innovantes pour le traitement des datas de marché.

« Nous sommes ravis d'accueillir Magali Marton dans le cadre du développement de Knight Frank France. Notre département Etudes & Recherche joue aujourd'hui un rôle essentiel au sein de notre bureau français mais également au sein de notre réseau d'études internationales en contribuant à la réalisation de publications d'envergure : Active Capital, (Y)our Space, Wealth Report ... L'expertise approfondie et complète de Magali renforcera notre capacité à intervenir sur toute typologie d'actif afin d'accompagner le besoin de diversification de nos clients.» déclare Vincent Bollaert, CEO de Knight Frank France.

Knight Frank 7 Place Vendôme, 75001 Paris, +33 1 43 16 88 88



Contact presse

Galivel & Associés – Carol Galivel / Doriane Fougères 01 41 05 02 02 – 06 09 05 48 63 21-23, rue Klock - 92110 Clichy - galivel@galivel.com - www.galivel.com

Knight Frank en bref

Fondé il y a plus de 125 ans en Grande-Bretagne, le groupe Knight Frank apporte aujourd'hui son expertise comme conseil international en immobilier grâce à plus de 27 000 collaborateurs intervenant depuis plus de 740 bureaux dans 50 pays. Sa branche française, créée il y a plus de 50 ans intervient sur le marché de l'immobilier d'entreprise et résidentiel. Avec plus de 100 collaborateurs intervenant depuis Paris, Knight Frank France est organisée autour de 5 lignes de service : la commercialisation de bureaux et le conseil aux utilisateurs (Occupier & Landlord Strategy and Solutions), l'aménagement d'espaces de travail (Design & Delivery), l'investissement (Capital Markets), le département locatif commerces (Retail Leasing) et l'expertise avec sa filiale Knight Frank Valuation & Advisor www.knightfrank.fr